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Mikroniesir Shoqeria"Stud io L. E.A. L.Aud iti ng"Shpk K 83814801 N

Pasqvrat Financiare te Vitit 2015

Nr AKTIVET Shenime
Periudha

Raportuese
Periudha

Para ardhese

I AKTIVET AFATSHKURTRA 1 3,572,349 2,790,616
1 Aktivet monetare 2 2,514,870 1,408,798

3 2,514,055 1,151,122

4 8'15 257,67e

2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5 1,057,479 1,381,818

6 't,053,833 't,381,81€

7 3,646 c

8 0

I 0 c

3 lnventari 10 0 0

11 0 c

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17

il AKTIVET AFATGJATA '18 658,102 825,1 99

1 rtgjata materiale '19 0

20 0

21 0

22 0

23 658,1 02 825,1 9€

2 Aktive te tjera afatgjata 24

Totali Aktiveve 25 4,230,451 3,615,915



Mikroniesi K 83814801 N

Pasqvrat Financiare te Vitit 2015

Raportuese Para ardhese

PASIVET AFATSHKURTRA 26 1,932,146 1,764,513

1 I Huamarjet 27 0

28 0

29 0

2 | Detyrimet tregetare 30 1,832,146 1,764,513

31 0 0

32 205,470 117,830

33 1 9,595 88,009

34 1 3,000 39,000

35 0 46,333

36 3,000 54,000

ca 45,000 0

38 1,546,081 1,419,341

39

40

il PASIVET AFATGJATA 41 2,399,305 1,951,302

1 Huat afatgjata 42 0

43

2 Te tjera afatgjata 44 0

45

ilt KAPITAL! 46 2,399,305 1,951,302

1 Kapitali i Pronarit 47 100,000 100,000

2 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 48 2,298,305 1,751,302

3 Terheqiet e Pronarit 49

Totali Pasiveve 50 4,230,451 3,615,815

0Leze ABAZI



Mikroniesia Sherbime auditimi e Financiare K83814801 N

Shoqeria"Studio L. E.A. L.Auditing"Shpk

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve
Periudha

Raportuese

Periudha

Para ardhese
TE ARDHURAT 7,749,249 7,391,930

7,746,000 7,388,480

2,249 3,350

0 0

il SHPENZIMET =1+2+3+4+5 5,263,594 5,499,529

1 Shpenzime per materiale 0 0

0

0

0

2 Shpenzime personeli 2,687,956 2,751,617

2,388,000 2,256,000

299,856 295,617

0 200,000

3 Amortizimi i Aktiveve Afatgjata 167,097 189,759

4 Te tjera 2,380,164 2,544,555

41,666 41,666

0

0

1,200,000 1,200,000

0

15,120 10J20

642,218 672,137

Blerje te ndryshme 330,360 306,747

150,800 313,885

5 Shpenzime financiare 28,477 12,597

19,898 12,565

8,579 32

A Fitimi para tatimeve 2,484,655 1,893,302

c 0

Fitimi para tatimeve 2,484,655 1,893,302

6 Tatimi mbifitimin 186,3s0 142,000

B Fitimi pas tatimit 2.298,305 1.751.302
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SHOQERIA STUDIO L.E.A.L. AUDITING SHPK

Lagje Nr.4-SARANDE

Nr. Artikulli Nj /M Sasia Kosto Vlera

1 Nuk ka inventar ne fund te vitit 2015 0

2 0

3 0

4 0

5 0

6 0

7 0

8 0

I 0

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 c

17 c

18 C

19 c

20 c

Shuma c

Per Dreitimin e Shoqerise

V.O.Kjo pasqyre do te plotesohet e vecante per
Lenden e Pare ; Mallrat ; Produktin e Gateshem dhe Prodhimin ne Proces.



SHOQERIA STUDIO L.E.A.L. AUDITING SHPK

Lagje Nr.4-SARANDE

lnventari automieteve ne pronesi te subiektit 2015

Nr. Lloii automietit Kapaciteti Taroa Vlera

1

2

3

4

5

6

7

8

I
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Shuma 0



SHOQERIA STUDIO L.E.A.L. AUDITING SHPK

Lagje Nr.4-SARANDE

Subiekti Aktivet Afatqiata Materiale 2015

Shuma


